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Tervetuloa opiskelijaksi Avoimeen yliopistoon!  
  
Alla on koottuna tärkeimmät käytännön asiat liittyen opiskeluun Vaasan yliopiston avoimessa yliopistossa.  
  
Opiskelijanumero  
Opiskelijanumeroa tarvitset mm. WebOodiin kirjautumisessa, verkko-opinnoissa, tentti-ilmoittautumisessa, 
tenttivastauspaperissa ja muussa opiskeluun liittyvässä asioinnissa. Opiskelijanumero lähetetään opiskelijal-
le sähköpostitse tai kirjepostilla noin viikko ennen opintojen alkua tai noin viikko ilmoittautumisesta. 
  
Opinto-oikeus  
Opiskelijan oikeus suorittaa opintojakso alkaa opintoihin ilmoittautumisesta. Opinto-oikeus päättyy, kun 
opintojakson kolmas tentti on pidetty tai kun jonkin muun suoritustavan (esim. essee) määräaika menee 
umpeen.   
  
Opintomateriaali  
Opintomateriaali voidaan jakaa luennoilla tai se on saatavilla sähköisessä muodossa verkko-
oppimisympäristö Moodlessa. Sanomalehtiyliopiston julkaisut ovat myynnissä Opiskelijapalvelussa.  
  
Peruuttaminen  
Opintoihin ilmoittautuminen on aina sitova. Peruutusilmoitus tulee tehdä kirjallisesti viimeistään kaksi viik-
koa (14 päivää) ennen opintojen alkamista sähköpostitse saamasi peruutuslinkin kautta tai Opiskelijapalve-
luun. Muussa tapauksessa kurssimaksu peritään täysimääräisenä. Osallistumismaksun maksamatta jättämi-
nen ei tarkoita opintojen peruuttamista. Myöhästyneitä peruutuksia ei huomioida, eikä laskutettu-
ja/maksettuja osallistumismaksuja palauteta. Mikäli myöhästyneen peruutuksen syynä on todistettava sai-
raus, osallistumismaksua ei peritä. Huom! Sanomalehtiyliopiston kursseissa ja kirjatentteinä suoritettavissa 
kursseissa peruutusaika päättyy 4 viikkoa ennen 1. tenttiä tai palautuspäivää.  
  
Maksaminen  
Yksittäisten opintojaksojen osallistumismaksut laskutetaan yhdessä erässä ja opintokokonaisuuksien osallis-
tumismaksut kahdessa tasaerässä opintojen alettua, ellet ole kirjallisesti peruuttanut osallistumistasi. Opin-
tojen osallistumismaksut ovat julkisoikeudellisina saatavina suoraan ulosottokelpoisia ilman tuomiota tai 
päätöstä. Lisätietoa: http://www.uwasa.fi/avoin/ilmoittautuminen-opintoihin/maksaminen/  
  
Tenttiminen  
Tenttimällä suoritettavien opintojaksojen päätteeksi järjestetään kolme keskenään samanarvoista tenttiä, 
jotka sisältyvät osallistumismaksuun.  
  
Tenttiin ilmoittautuminen  
Vaasan yliopiston avoimen yliopiston tentteihin ilmoittaudutaan WebOodissa viimeistään seitsemän (7) 
päivää ennen tenttiä. Avoimen yliopiston tentit on erotettu päiväpuolen tenteistä tekstillä AVOIN YO. Mikä-
li ilmoittaudut kahteen samanaikaiseen tenttiin, tee siitä lisäilmoitus Marita Katajamäelle mkat@uwasa.fi. 
Lisätietoja verkkosivuillamme http://www.uwasa.fi/avoin/ohjeita-opiskeluun/tenttiminen/. 
 
 Tenttiaika ja -paikka  
Tentit ovat lauantaisin klo 12–15 auditoriossa A202 (Levón) Vaasan yliopiston päärakennuksessa (Wolffintie 
34, Palosaari). Mahdolliset salimuutokset ilmoitetaan pääoven läheisyydessä olevalla ilmoitustaululla. Tent-
tien tarkemmat ajankohdat selviävät opintotarjonnasta ja WebOodista.  
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Tenttitilaisuus  
Tentteihin saavutaan ajoissa. Istumaan käydään tenttivalvojan osoittamassa istumajärjestyksessä. Istuma-
paikalle saa viedä vain kirjoitusvälineet ja muut tentissä sallitut apuvälineet (puhelimet, laukut, yms. jäte-
tään salin eteen tai sivustoille). Keskustelu on kiellettyä sen jälkeen, kun kysymyksiä on alettu jakaa. Tentis-
tä saa poistua aikaisintaan 45 minuutin kuluttua tentin alkamisesta. Poistuttaessa on aina palautettava ai-
nakin yksi nimellä ja opiskelijanumerolla varustettu vastauspaperi. Vastaamisesta luopuneet kirjoittavat 
paperiin sanan "luovun". Vastauspaperia palautettaessa on esitettävä Vaasan yliopiston opiskelijakortti tai  
henkilöllisyystodistus.  
  
Tenttitulokset  
Tenttien tarkistusaika on 30 päivää kuulustelupäivästä, jonka jälkeen tenttitulokset päivittyvät kahden vii-
kon kuluessa opintosuorituksiin WebOodissa.  
  
Opintorekisteriote  
Opiskelija voi tilata WebOodissa itselleen epävirallisen otteen suorituksistaan. Virallisen opintorekisteriot-
teen voi tilata verkkosivuillamme http://www.uwasa.fi/avoin/ tai Opiskelijapalvelusta. Opintorekisteriot-
teessa näkyvät vain opintojakson lopulliset kokonaisarvosanat. Huom! Laskutetun osallistumismaksun mak-
saminen on edellytyksenä arvosanan säilymiselle opintorekisterissä.  
  
Aikataulumuutokset  
Aikataulujen muutoksista ei pääsääntöisesti ilmoiteta henkilökohtaisesti. Saat tiedon muutoksista ensisijai-
sesti verkkosivuiltamme linkin Opintotarjonta alta. Seuraathan verkkosivujamme siis aktiivisesti. Viikoittai-
nen lista avoimen yliopiston opintojaksojen luentojen aikatauluista ja saleista löytyy avoimen ilmoitustau-
lulta Vaasan yliopiston päärakennuksen, Tervahovin käytävältä infon jälkeen.  
  
Opiskelijapalvelu  
Opiskelijapalvelu neuvoo kaikissa opiskeluun liittyvissä käytännön asioissa. Opiskelijapalvelu sijaitsee Vaa-
san yliopiston Puuvillatalossa kampuksen keskellä osoitteessa Puuvillakuja 6. Toimisto on avoinna maanan-
taista torstaihin klo 10.00–16.15. Perjantaisin toimisto on suljettu (puhelinpalvelu klo 10–12). Yhteystiedot: 
puh. (06) 324 8457, sähköposti: avoinyo@uwasa.fi.  
  
Opintoneuvonta  
Opinto-ohjaaja on apuna kaikissa opintojen vaiheissa ja hän auttaa yksilöllisen opintosuunnitelman laatimi-
sessa. Ota yhteyttä ja sovi tapaamisesta Opintopäällikkö Sonja Hakalan kanssa puhelimitse (044) 024 4282 
tai sähköpostitse: sonja.hakala@uwasa.fi.  
  
Lisätietoa  
Lisätietoa saat Opiskelijapalvelusta tai verkkosivuiltamme http://www.uwasa.fi/avoin/.  
  
Antoisaa opiskeluaikaa toivottaen,  
Vaasan yliopisto  
Avoin yliopisto 

 

  

 


